17-02-2024 22:39:40

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se justifica, pois os moradores do condomínio que fica na referida rua, tem que
caminhar uma longa distância para ter acesso ao transporte coletivo, sendo assim, o atendimento a este trará maior
comodidade e segurança aos moradores daquela região.

PARA QUE REALIZE ESTUDOS TÉCNICOS QUE VISE A IMPLANTAÇÃO DE PONTO DE ÔNIBUS NA RUA
DO QUEIXADA NO BAIRRO LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-08-2020

RUA DO QUEIXADA, LOTEAMENTO RESIDENCIAL PEQUIS, 38.421-159, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: PRÓXIMO AO CONDOMÍNIO

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 36996/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. HOLANDA PRÓXIMO COM RUA NICARAGUA, 50, APTO 1508, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Delfino Rodrigues

Sala das Sessões, 10 de agosto de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Delfino Rodrigues

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Delfino Rodrigues 1

1Total